Controllo Motori
Azionamento a Frequenza Variabile
Tipo VariFlex3 RVLF
Descrizione Prodotto Come Ordinare
Approvazioni
Selezione Modelli
Selection Guide
VariFlex3
Taglia
Tensione di alimentazione
Tensione di uscita
Taglia motore
Filtro
1  Specifiche soggette a variazioni senza preavviso. Le foto sono solo indicative. Per caratteristiche speciali o personalizzazioni rivolgersi alla ns. rete vendita.       15/06/2015
• Driver a frequenza variabile per motori
 ad induzione in AC
• Controllo vettoriale V/F + Auto-compensazione della
 coppia
• Tensioni di ingresso: monofase 200~240V, trifase
 380~480V
• Disponibile in 2 taglie
• Conformi agli standard  EMC secondo EN 61800-3
• Programmazione dei parametri da tastiera
• Modelli IP20 con interruttore di alimentazione
• Montaggio a guida DIN o a pannello
• Filtro EMI integrato
• Frequenza da  0.01~650.00Hz
• Comunicazione ModBus integrata
• Moduli di interfaccia di comunicazione per: Profibus/
 DeviceNet/Ethernet (TCP/IP)/CANopen
RVLF è un semplice e
compatto driver a frequenza
variabile per utilizzo con
motori a induzione monofase
e trifase. I dispositivi sono
di dimensioni compatte e
possono essere installati
affiancati, in modo da
consentire un risparmio di
spazio. L’intera gamma di
prodotti soddisfa le esigenze
della maggior parte delle
installazioni. A partire
da tensioni monofase di
200VCA fino a tensioni trifase
di 480VCA. La serie RVLF
utilizza la migliore tecnologia
a microprocessore in modo
da garantire il controllo di
tutte le funzioni del driver.
RVLF A 1 20 075 F
Taglia
Tensione di
alimentazione
Tensione di uscita Taglia motore Filtro
A: Size 1
B: Size 2
1: Monofase
3: Trifase
20: 200-240VCA
40: 380-480VCA
020: 0.20kW, 0.25HP
F: Filtro EMI integrato
040: 0.40kW, 0.50HP
075: 0.75kW, 1.0HP
150: 1.5kW, 2.0HP
220: 2.2kW, 3.0HP
Tensione nominale Sistema Taglia Motore Codice di Ordinazione
200 - 240VCA (+10% / -15%) Monfase
0.20kW 0.25HP RVLFA120020F
0.40kW 0.50HP RVLFA120040F